Dành quyền thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con cho anh T, 

không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung và nợ chung: hai đương sự không có yêu cầu gì, nên 

không đặt ra xem xét giải quyết. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: anh  Lâm Thanh T thống nhất nộp toàn bộ án 

phí hôn nhân là 150.000 đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng) và án phí cấp 

dưỡng là 150.000 đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng), tổng cộng anh T phải 

nộp là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng), nhưng anh T được khấu trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng) 

theo biên lai thu tạm ứng án phí lệ phí Tòa án số 0002986 ngày 17 tháng 7 năm